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Kraków, dnia   09.05.2016 r.

Znak sprawy: FZ-281-44/16
FZ/ZP/1452/16
Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ
Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na: „Sukcesywne naprawy części autobusowych i tramwajowych”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: FZ-281-44/16
Zgodnie z zapisami pkt. XVII. 3 SIWZ w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może w każdym czasie, przed upływem terminu do składania ofert, zmodyfikować treść „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”. 
W związku z powyższym ulega zmianie: 
· poz.10 załącznika 5.13 do SIWZ w następujący sposób:
	Lp
	Nr katalogowy MPK
	Nazwa pozycji
	Pojazd
	JM
	Ilość

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	10
	AU--0101990053CR
	ROZRUSZNIK 24V DAF EURO 4/5 0124000105
	Solaris
	szt
	20


Prosimy o uwzględnienie powyższej zmiany podczas sporządzania oferty. W przypadku, gdy Wykonawca nie uwzględni w/w zmian w formularzu cenowym, Zamawiający dokona poprawy zgodnie z pkt. XII. 4.3 SIWZ
Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-44/16.

Z poważaniem
Otrzymują:

1 x adresat + załącznik
1 x aa
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Kapitat zaktadowy: 84 882 400 zt, kapitat wptacony: 84 882 400 zt
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